
Załącznik do Uchwały Nr 82/711/17 
Zarządu Powiatu Świeckiego z dnia 28 marca 2017 r.  

 
Aneks Nr 1 

z dnia ______________________ 2017 roku 

 

do umowy z dnia 17 grudnia 2001 roku zawartej pomiędzy Powiatem Świeckim z siedzibą w Świeciu przy 

ul. Gen. Józefa Hallera 9, reprezentowanym przez: 

  

1. Pana Franciszka Koszowskiego - Starostę Świeckiego 

 2. Panią Barbarę Studzińską - Wicestarostę Świeckiego 

przy kontrasygnacie Pana Dariusza Woźniaka   - Skarbnika Powiatu Świeckiego 

 

a 

 

Towarzystwem Wspierania Osób Niepełnosprawnych w Świeciu przy ul. Nadbrzeżnej 2a, 

reprezentowanym przez: 

 

 1. Pana Tadeusza  Rezmera  - Prezesa Zarządu 

 2. Pana Stanisława Całkę  - Sekretarza Zarządu 

 

działając na podstawie Uchwały Nr XXV/160/17 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 15 marca 2017 roku i 

umowy w sprawie warunków i wysokości dofinansowania kosztów działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej ze środków Powiatu Świeckiego z dnia 21 lutego 2017 roku  wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 

1.  § 4 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: 

„Strony umowy określają wysokość środków finansowych przeznaczoną na działalność Warsztatu w 2017 

roku na łączną kwotę 472 334,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści 

cztery złote 00/100), z czego: 

a) 399.900,00 zł pochodzi ze środków PFRON - maksymalne dofinansowanie 90%, 

b) 64.434,00 zł pochodzi ze środków Powiatu Świeckiego (obligatoryjne 10% oraz dofinansowanie 

udziału własnego do zakupu samochodu do przewozu uczestników WTZ w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” - projekt pn.: „Likwidacja barier transportowych dla WTZ 

w Świeciu”, 

c) 8.000,00 zł – środki TWON (udział własny do zakupu samochodu do przewozu uczestników WTZ 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” - projekt pn.: „Likwidacja barier 

transportowych dla WTZ w Świeciu”). 

2.  § 4 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie: 

„Podział kosztów przewidywany w 2017 roku w układzie rodzajowym określa preliminarz stanowiący 

załącznik do aneksu.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Aneks obowiązuje od dnia podpisania. 

§ 4 

Aneks stanowi integralną część umowy, sporządzono go w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

Powiat                                                                                TWON 

 



Załącznik do aneksu 
z dnia _______________________ 

 
 

PRELIMINARZ KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI WARSZTATU NA ROK 2017 

 

      

  
100% 

90% - Środki PFRON 
maksymalne 

dofinansowanie 

Środki Powiatu - 
obligatoryjne 10% oraz 

udział własny do 
zakupu mikrobusa w 

ramach PWRMRIII 
Zadeklarowane 
środki TWON 

Poz. Klasyfikacja kosztów 472334,00 399900,00 64434,00 8000,00 

I Wynagrodzenia: 355793,00 355793,00 0 0 

  a) wynagr. pracowników 266800,00 266800,00 0 0 

  b) zakł. fundusz nagród 21828,00 21828,00 0 0 

  c) fundusz świad. socj. 10392,00 10392,00 0 0 

  d) ubezp.społ.prac. 49702,00 49702,00 0 0 

  e) fundusz pracy 7071,00 7071,00 0 0 

  f) fund.gwar.świad.pr. 0,00 0,00 0 0 

  g) nagroda jubileuszowa 0,00 0,00 0 0 

II Inne koszty: 37822,00 30864,00 6958,00 0 

  a) niezbędne materiały 5611,00 3611,00 2000,00 0 

  b) energia 22000,00 22000,00 0 0 

  c) usługi materialne 4000,00 2000,00 2000,00 0 

  d) usługi niematerialne 6211,00 3253,00 2958,00 0 

III Dowóz uczestników: 30476,00 10000,00 20476,00 0 

  a) eksploatacja samochodu 30476,00 10000,00 20476,00 0 

IV Szkolenia pracowników 4800,00 0 4800,00 0 

V Ubezpieczenia uczestników 600,00 0 600,00 0 

VI Ubezpieczenie mienia: 3843,00 3243,00 600,00 0 

  a) ubezp. mienia 600,00 0,00 600,00 0 

  b) ubezp. Samochodu 3243,00 3243,00 0,00 0 

VII Wycieczki 0,00 0 0,00 0 

VIII Materiały do terapii 11000,00 0,00 11000,00 0 

IX Kieszonkowe 0 0 0 0 

X Inne: 28000,00 0,00 20000,00 8000,00 

  Udział własny do zakupu mikrobusa 
9-miejscowego 
przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych - projekt 
pn. "Likwidacja 
 barier transportowych dla WTZ 
Świecie" w ramach "Programu 
wyrównywania różnic 
 między regionami III" 

28000,00 0,00 20000,00 8000,00 

          

          

          

  

 
      

          

  Ogółem 472334,00 399900,00 64434,00 8000,00 

 


